दरभाउपत्र पेश गर्दा सिलवन्दी दरभाउपत्र साथ नेपाल राष्ट्र बैंकबाट "क" वर्गको इजाजत प्राप्त वाणिज्य बैंकबाट 

७५ दिन मान्य अवधि (दरभाउपत्र खोलिने मिति दखेि गणना हुनेगरी) भएको सक्कल बैंक जमानत दरभाउपत्र साथ 
संलग्न गर्नु पर्नेछ । जमानत जारी गर्नु पर्ने नाम (beneficiary name): KHOPCHE KHANEPANI TATHA 
SARSAFAI NLU.SA. जमानत रकम रु. : २२४,०००.०० (दईु लाख चौविस हजार रुपैया मात्र)

८. दर्ता भएका सिलवन्दी दरभाउपत्र स्वीकृत गर्ने वा नगर्ने वा आशंिक रुपमा स्वीकृत गर्ने सम्पूर्ण अधिकार यस संयुक्त 
खरिद समिति, मगंलसेन, अछाममा सरुक्षित रहनेछ ।

a}t8L===
sf/fuf/ a}t8Ln] hgfPsf] 5 . 
æ;3g ;xsf/L tyf ejg lgdf{0f 
cfof]hgf sfof{no 8f]6L / lgdf{0f